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Załącznik nr 1 

SPECYFIKACJA TECHNICZNO – CENOWA WYKAZ ZAMAWIANEGO SPRZĘTU
	Lp.
	Opis
	Model żądany
	Model oferowany
	Ilość [szt.]
	Cena jedn.
netto (PLN)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Notebook
	Notebook Lenovo ThinkPad P16s Gen 1 (21BTFCYTVPB):

· procesor dwunastordzeniowy i7-1260P;

· rozdzielczość Full HD 1920x1080;

· typ matrycy antyrefleksyjny IPS;

· 48 GB RAM ;

· 2 TB pamięci masowej SSD M.2 PCIe NVMe;

· Zintegrowana karta grafiki Intel UHD Graphics, NVIDIA T550;

· HDMI, 2x Thunderbolt 4, 2x USB 3.2;

· Bluetooth 5.1, Lan 1Gbps, Wi-Fi 6E ;

· Windows 11 Pro;

· Gwarancja co najmniej 36 miesięcy On-Site.
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	2.
	Notebook
	Notebook MacBook Air 13,6”:

· procesor 8-rdzeniowy czip M2;

· 16-rdzeniowy system Neural Engine;
· Wyświetlacz Liquid Retina 13,6” o jasności 500 nitów;

· - kamera FaceTime HD 1080p, system czterech mikrofonów z funkcją dźwięku przestrzennego I układ trzech mikrofonów;

· Podświetlana klawiatura Magic Keyboard z Touch ID

· 8 GB RAM ;

· 256 GB pamięci masowej SSD;

· 2x Thunderbolt;

· macOS Ventura;

· kolor: księżycowa poświata;

· gwarancja co najmniej 12 miesięcy.
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Cena oferty netto  (suma poz. 1 i 2 kol. nr 6)……..……….... złotych

Podatek VAT – stawka: 23 % 
Cena brutto oferty ………………….... złotych

…………………………..………………………….…..
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